[image: image1.png]o]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.07.2021 г    № 89а

р.п. Пушкино
О включении объектов недвижимого
имущества в Реестр бесхозяйных объектов
Пушкинского муниципального образования

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Пушкинского муниципального образования № 129 от 03.06.2010г «Об утверждении Положения «О порядке выявления бесхозяйного недвижимого имущества на территории Пушкинского муниципального образования  Советского муниципального района и оформления его в муниципальную собственность», руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, на основании Исполнительных листов № ФС012040837 от 13.06.2018, № ФС012040836 от 13.06.2018, № ФС012040838 от 13.06.2018., выданных Советским районным  судом Саратовской области, администрация Пушкинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Включить в реестр бесхозяйного имущества Пушкинского муниципального образования объекты недвижимого имущества, согласно приложению к настоящему Постановлению
     2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пушкинского муниципального образования

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Пушкинского

муниципального образования                                                        Н.И. Павленко
Колосова Т.И.
6 21 17

Приложение №1 к постановлению администрации Пушкинского муниципального образования

от 19.07.2021 № 89а
Перечень объектов недвижимого имущества для включения в реестр бесхозяйного имущества Пушкинского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1.
	квартира
	Саратовская область, Советский район, с. Новокривовка ул. Набережная д.1 кв.4

	2.
	квартира
	Саратовская область, Советский район, с. Новокривовка ул. Набережная д.1 кв.5

	3.

	квартира
	Саратовская область, Советский район, с. Новокривовка ул. Набережная д.1 кв.7

	4.
	квартира
	Саратовская область, Советский район, с. Новокривовка ул. Набережная д.1 кв.8

Верно:
Главный специалист администрации
Пушкинского муниципального образования                              Т.И. Колосова